
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Studie o dopadech zateplování budov na spotřebu uhlí a zemního plynu v České republice

    
      
      29.11.2010    

  
  
    Tato studie vyčísluje, kolik můžeme celkem ušetřit v sektorech bydlení a  v terciérním sektoru, pokud budou naplněny základní předpoklady v  pokračování nastoupeného trendu společného působení programů Panel,  Zelená úsporám a Operačního programu životní prostředí.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Budoucnost zákopové války o úložiště

    
      
      19.11.2010    

  
  
    Budoucnost zákopové války o úložiště: Stát může uklidnit spor s obcemi vybranými pro úložiště radioaktivního  odpadu.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Výsledky ankety mezi návštěvníky Národního parku Šumava 2010

    
      
      16.11.2010    

  
  
    Výsledky ankety mezi návštěvníky Národního parku Šumava 2010




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Výroba kotlů na biomasu: dopady na zaměstnanost v České republice

    
      
      19.10.2010    

  
  
    Studie Miroslava Zámečníka a Jana Hlaváče. Levná biomasa může být důležitým domácím zdrojem energie. Pačesova  komise spočetla, že tuzemskou výrobu tepla a elektřiny ze speciálních  energetických plodin, odpadního sena, slámy či pilin nebo ze dřeva lze  už během dvou desetiletí zvýšit zhruba na dvojnásobek. Většina přitom  připadá na vytápění: obecní výtopny i moderní domácí kotle. Snížili bychom tak  závislost české ekonomiky na povrchových uhelných dolech i zemním plynu z Ruska.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Kamionová doprava a rozšiřování mýtného

    
      
      1.10.2010    

  
  
    Ekologické organizace prosazují reformu mýtného, která by zajistila, aby v ulicích a na silnicích ubylo kamionů. Ulehčit se tak má hlavně městům a obcím, kudy projíždějí šňůry nákladních aut, jež nyní objíždění dálnice, kde by musela platit. Rovněž má motivovat firmy, aby své zboží posílaly raději po železnici a nakupovaly od místních dodavatelů.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Příliš drahý atom

    
      
      31.8.2010    

  
  
    Příliš drahý atom: Pro novou vládu by ovšem měla být nejdůležitější otázka, která nás vrací na počátek: potřebujeme elektřinu z nových atomových elektráren?




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Národní park: značka, která se dobře prodává

    
      
      10.8.2010    

  
  
    Šumava patří mezi klenoty českého přírodního dědictví. Střídají se tu rašeliniště a zbytky smrkových a bukových pralesů, horské louky i ledovcová jezera. Domov zde mají desítky vzácných rostlin a zvířat: rys a tetřev, velká sova puštík bělavý či masožravá rostlina rosnatka okrouhlolistá.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Development of Alternative Energy & Climate Scenarios for the Czech Republic

    
      
      10.8.2010    

  
  
    This study provides a detailed modelling and description of possible future developments of the Czech energy system through the formulation of three scenarios with a time horizon to 2050. The main results of the study include carbon dioxide emissions, the use of different primary energy carriers for electricity and heat production as well as fuel used for transportation.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Pytle pro lepší třídění

    
      
      5.8.2010    

  
  
    Odvozný a pytlový systém tříděného sběru odpadů v praxi.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        V megatendru Lesů ČR nejde jen o peníze

    
      
      20.7.2010    

  
  
    Proč plánovaná revoluce v zakázkách poškodí zdraví lesů.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   